
 
 

 

UNIVERSITÀ 

DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 

 

 
 

 

 
 

 
 

IL RETTORE 

 

 
 

Vista  la legge 2 agosto 1999 n. 264, come modificata dalla Legge 8 gennaio 2002, recante norme in 
materia di accessi ai corsi universitari; 

 
Visti il Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n.196 “Codice in materia di dati personali” e il Regolamento 

UE 2016/679 (Regolamento Generale sulla Protezione dei dati); 

 
 

Visto il Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca del 08 agosto 2025 n. 605 “Definizione delle 
modalità e contenuti delle prove di ammissione al corso di laurea magistrale delle professioni 
sanitarie - a.a. 2025/2026”; 

 
Visto il Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca del 12 agosto 2025 n. 614 “Definizione dei 

posti disponibili per l’accesso ai corsi di laurea magistrale delle professioni sanitarie, a.a. 
2025/2026, destinati ai candidati dei Paesi UE e dei Paesi non UE residenti in Italia e ai candidati 
dei Paesi non Ue residenti all’estero”; 

 
 

Visto il Decreto Rettorale n. 2976/2025 Prot. n. 0388120/25 del 22 agosto 2025 con cui è stato emanato 
il “Bando per l’accesso al corso di laurea magistrale in Scienze Infermieristiche e Ostetriche (classe 
LM/SNT1 delle lauree magistrali nelle scienze infermieristiche e ostetriche) A.A. 2025/2026”;  

 
Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Medicina e Chirurgia (School of Medicine and Surgery) 

del 30 giugno 2025 con la quale è stata nominata la Commissione responsabile dello svolgimento 
delle prove; 

 
Visti i verbali relativi all’espletamento della procedura concorsuale; 
 
Constatata la regolarità delle procedure seguite; 
 
Vista  la graduatoria di merito relativa alla prova concorsuale per l’ammissione al corso di Laurea 

Magistrale in Scienze Infermieristiche ed Ostetriche (LM/SNT1 Classe delle Lauree Magistrali in 
Scienze Infermieristiche ed Ostetriche) per l’anno accademico 2025/2026; 

 
Atteso  che la Dirigente proponente attesta la regolarità e la legittimità del presente provvedimento. 
 
 

D E C R E T A  

 
 

Art. 1 
  
sono approvati gli atti della prova concorsuale per l’ammissione al primo anno del corso di Laurea 
Magistrale in Scienze Infermieristiche ed Ostetriche (LM/SNT1 Classe delle Lauree Magistrali in 
Scienze Infermieristiche ed Ostetriche) per l’anno accademico 2025/2026 e si dispone la 
pubblicazione della graduatoria di merito all’albo ufficiale e sul sito internet dell’Ateneo per il giorno 
10 ottobre 2025; 

 
 
 
 
 
 



 
 

 

UNIVERSITÀ 

DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
Art. 2 

 
 sono ammessi in sovrannumero, ai sensi dell’art. 2, punto 2 del Decreto Ministeriale del 08 agosto 

2025 n. 605 e di conseguenza ai sensi dell'art. 3 del Bando di Ammissione, i seguenti candidati: 
 Curioni Daniela, nata il 02/05/1977, De Paola Roberto, nato il 28/06/1990 e De Vizzi Katia Angela, 

nata il 13/07/1973. 
 
  
 
 IL RETTORE 
 Prof. Marco Emilio Orlandi 
          

           (Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 D.Lgs 82/2005) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UOR: Area Didattica e dei Servizi agli Studenti: Dora Maria Cornelia Longoni  
Responsabile del Procedimento-Settore Servizi Didattici e Servizi agli Studenti-Medicina: Rosa Tricarico  
Pratica trattata da Ufficio Segreteria Studenti-Medicina: Alessandra Creuso 


		2025-10-09T13:55:39+0200
	IT
	Marco Emilio Orlandi




